
Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Перевод  .

Перевод

Сводный отчет,
фотографии

Сводный отчбт

Б.Эрдэнэчулуун,

Б.Эрдэнэчулуун

Б.Эрдэнэчулуун,
Никифоров В.А
Цыренова Т Л
Б.Номинбаяр,

Б.Сухбат, Л.Гиймаа

Б.Эрдэнэчулуун

Б.Эрдэнэчулуун,
Цыденжапова И.И.

Монголова Н.В

04-28.09.2023

04-29.09.2023

11-15.09.2023

01-28.09.2023

04-15.09.2023

Перевод на русском языке важных
статей закона об общем образовании,
закона о высшем образовании,
ознакомление законов к начальнику
ОРС, специалистам, заведующему
МДК

Представление чек листа
(№03/6.1-4. ПРОВЕРОЧНЫЙ ЛИСТ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ) к начальнику отдела
Отедл по работе со студентами,
специалистам, заведующему
Междисциплинарной кафедры

Поверка учебной среды /учебное здание
Филиала, общеобразаовательной
школы, библиотека, столовая,
спортзал, бассейн, общежитие/

Изучать закон об Общем образовании
Монголии 2023, закон м о Высшем
образовании Монголии 2023

Подготовка к проверке Министерство
образования и науки Монголии

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

5

4

3

2

1

Организационная работа

КонтролерДоходы
(тысрублей)

Расходы
(тысрублей)

^'
Количественные

показатели
Форма отчетности

Исполнители
(ответственные

исполнители первые в
списке)

Срока проведенияНаименование мероприятияМесяц№п/н

г. Улан-Батор
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Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

Гыргенова Т.К.

ГыргеноваТ.К.

ГыргеноваТ.К.
Монголова Н.В

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

ГыргеноваТ.К.

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В.

ГыргеноваТ.К.

Гыргенова Т.К.

ГыргеноваТ.К.

0

Ч1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Опрос в Ооо^1е форме,
анализ    результатов
опроса

Опрос в Соо^к форме,
анализ    результатов
анкетирования

Сводный отчет

Сводный отчет

Тесты и анализы

Опрос в Соое1е форме,
результатов
анкетирование

Сводный  отчет   и
фотографии

Перевод, презентация

Методическое
руководство, перевод
документы на русском

языке

отправить опросы в
Ооое1едос

Б.Эрдэнэчулуун
Монголова Н.В

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун

Отдел по работе со
студентами,
МД      кафедра,
Никифоров      В.А
Цыренова       Т.И.
Б.Номинбаяр,

Б.Эрдэнэчулуун

Б.Эрдэнэчулуун,

Б.Эрдэнэчулуун,

18-29.12.2023

20-30.11.2023

20-24.11.2023

01-10.11.2023

20-30.117023

09-13.10.2023

16-20.10.2023

04-28.09.2023

в течение года

11-25.09.2023

Опрос научных и педагогических
работников об удовлетворенности
условиями и организацией
образовательной деятельности
Филиала.

Опрос обучающихся об
удовлетворенности качеством
образовательного процесса по
отдельным дисциплинам (модулям) и
практикам (постоянно в течение года)
через личные кабинеты обучающихся

Проверка посещаемость студентов

Проверка подготовку преподавателя к
занятию и посещение к занятию
/образовательные документы/

Промежуточная оценка /поэтапное
оценка продвижения студента/
тестирование   ..•..'.-

Опрос обучающихся об
удовлетворенности условиями,
содержанием, организацией и
качеством образовательного процесса в
целом через личные кабинеты
обучающихся.

Подготовка к плановой совместной
проверке государственных инспекторов
Министерство образования и науки
Монголии, Министерство
здравоохранения, Министерство труда

Продолжение перевода законов и
ознакомление законов к начальнику
отдела ОРС, специалистам,
заведующему МДК и преподавателям

Обновление документов по
обеспечению качества

Подготовление опросов об
^довлетворенности обучающихся,
научных и педагогических работников,
заботодателей, выпускников

Декабрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Сентябрь

Сентябрь

15

14

13

12

11

10

9

8

7

б



Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

ГыргеноваТ.К.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Анализ результатов
опроса

Сводный отчет

Анализ результатов
анкетирования

Сводный отчет

Анализ результатов
анкетирования

Сводный отчвт,
фотографии

Анализ результатов
анкетирования

Сводный отч^т

Тесты и анализы

Сводный      отчет,
фотографии

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун
Монголова Н.В

Б.Эрдэнэчулуун
Монголова Н.В

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун,
Никифоров В.А
Цыренова Т.Н.
Б.Номинбаяр,

Б.Сухбат,  ЛГиймаа

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Монголова Н.В

Б.Эрдэнэчулуун,
Никифоров В.А
Цыренова Т.Н.
Б.Номинбаяр,

Б.Сухбат, ЛГиймаа

22-30.04.2024

08-19.04.2024

08-19.04.2024

25-29.03.2024

18-22.03.2024

04-08.03.2024

05-09.02.2024

22-31.01.2024

22-31.01.2024

11-15.127023

Опрос обучающихся об
удовлетворенности условиями,
содержанием, организацией и
качеством образовательного процесса в
целом через личные кабинеты
обучающихся.

Проверка подготовки преподавателя к
занятию и посещение занятий
/образовательные документы/

Опрос научных и педагогических
работников об удовлетворенности
условиями и организацией
образовательной деятельности
Филиала.

Проверка посещаемости студентов

Опрос обучающихся об
удовлетворенности качеством
образовательного процесса по
отдельным дисциплинам (модулям) и
практикам (постоянно в течение года)
через личные кабинеты обучающихся

Поверка учебной среды /учебное здание
Филиала, общеобразаовательной
школы, библиотека, столовая,
спортзал, бассейн, общежитие/

Опрос обучающихся об
удовлетворенности условиями,
содержанием, организацией и
качеством образовательного процесса в
целом через личные кабинеты
обучающихся.

Проверка посещаемости студентов

Промежуточная оценка /поэтапное
оценка продвижения студента/
тестирование

1оверка учебной среды /учебное здание
Филиала, общеобра^овательной
школы, библиотека, столовая,
спортзал, бассейн, общежитие/

Апрель

Апрель

Апрель

Март

Март

Март

Февраль

Январь

Январь

Декабрь

23

22

21

22

21

20

19

18

17

16



Гыргенова Т.К.Начальник ОРС

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

Гыргенова Т.К.

Гыргенова Т.К.
Монголова Н.В

Гыргенова Т.К.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Методическое
руководство, перевод
документы на русском

языке

Опрос в Соо^1е форме,
анализ результатов

анкетирования

Сводный отчет

Тесты и анализы

Анализ результатов
опроса

Б.Эрдэнэчулуун

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Монголова Н.В

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

Монголова Н.В

Б.Эрдэнэчулуун
Цыденжапова И.Г.

в течение года

22-30.04/01-
03.05.2024

20-31.05.2024

01-10.05.2024

20-31.05.2024

Обновление документов по
обеспечению качества

Опрос работодателей и (или) их
объединений, иных юридических и
(или) физических лиц об
удовлетворенности         качеством

Проверка посещаемость студентов

Промежуточная оценка /поэтапное
оценка продвижения студента/
тестирование

Опрос обучающихся об
удовлетворенности качеством
образовательного процесса по
отдельным дисциплинам (модулям) и
практикам (постоянно в течение года)
через личные кабинеты обучающихся

Июнь

Май

Май

Май

Май

28

27

26

25

24


